
sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Central
Pregão Presencial

 
 

 

                    
 

                
 
 

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL Nº 001PP/2021. 
 

 

A Câmara Municipal de Central, Estado da Bahia, torna público que homologou em 16 de 

Fevereiro de 2021 os atos praticados pelo Pregoeiro quando do procedimento licitatório 

referente ao Pregão Presencial Nº 001/2021, relativo à contratação de empresa 

especializada no fornecimento de combustível para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Central, tendo como vencedora a empresa POSTO DE COMBUSTÍVEIS GM 

LTDA, no valor estimado de R$ 42.075,00 (quarenta e dois mil e setenta e cinco reais). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A30A938EDB8004E0BB9798D6185C2340



sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Central

 
 

 

 
 
 
 
                
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001PP/2021 
 
 

Contrato Nº 001PP/2021. Contratante: Câmara Municipal de Central. Contratado: 
Posto de Combustíveis GM LTDA. Valor Estimado: R$ 42.075,00. Objeto: 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível para atender 
as necessidades da câmara municipal de Central. Assinatura. 16/02/2021. Vigência: 
16/02/2022.Roberto Carlos Araújo Cunha 
 
 
 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A30A938EDB8004E0BB9798D6185C2340


		2021-02-19T16:35:01-0300




